北京科技大学教务处
教通知【2016】11号

关于2015-2016学年第二学期机关干部听课查课的通知
为进一步加强校内质量保障体系建设，提高本科教学质量，按照《北京科技大学干部听课查课制度》（校教发【2014】16号）精神。现将本学期干部听课查课工作的要求说明如下：
按照学校的规定，学校、学院、部处的领导干部都要定期听课查课。主管教学校领导每学期听课不少于8学时，其他校领导每学期听课不少于4学时；学院主管教学副院长每学期听课不少于8学时，其他院领导每学期听课不少于4学时；教务处、国际合作与交流处、学生工作部（处）、团委领导每学期听课不少于4学时。听课后，请填写《北京科技大学干部听课查课记录表》（见附表），每门课填写一份。《听课查课记录表》可在本科教学网/质量/通知栏目下载，或用附表复印。
请于本学期第16周周末前（即2016年6月17日前）将《听课查课记录表》交至教务处教学质量科，以便及时汇总信息。

其他未尽事宜欢迎致电教学质量科咨询。教学质量科地址：办公楼215，电话：62334555。
注：表中的节次指大节，第一大节：8:00～9:35；第二大节：9:55～11:30；第三大节：13:30～15:05；第四大节：15:20～16:55；第五大节：17:10～18:45；第六大节：19:30～21:05。
感谢您为提高我校本科教学质量做出的贡献！
教务处

2016年3月3日
北京科技大学干部听课查课记录表
开课单位﹕                            课程名称﹕
授课教师姓名﹕                        上课地点﹕
上课班级﹕                            听课日期﹕    　年     月 　  日　  　 节
应到人数：            实到人数：            其中迟到人数：
	评价类别
	评价项目
	评  价

	优
	良
	中
	差

	课
堂
教
学
评
价
	1
	备课充分，内容熟练，概念准确。

	2
	逻辑性、条理性、系统性好。

	3
	教学内容和教学方法有利于启迪学生智慧，培养学生的创新意识和创新能力。

	4
	授课媒体选择恰当。

	5
	管理课堂，要求严格，教书育人。

	6
	课堂综合评价。

	1、对教风的具体评价、意见或建议
2、对学风的具体评价、意见或建议
3、对教学环境的具体评价、意见或建议
4、对其他方面的意见或建议

注: 1.在相应的栏目内化“√”,请不要划在两栏之间,也不要空。
　 2.一般“优”为85分以上，“良”为75分以上，“中”为65分以上，“差”为65分以下。
听课人员姓名:                 部门:                 职务:
PAGE